
www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

PĀRSTEIDZ UN AIZRAUJ
IGAUNIJA

Dosimies aizrajošā vienas dienas ekskursijā uz 
mūsu kaimiņvalsti Igauniju, kas allaž 

parūpējas par jauniem un interesantiem 
apskates objektiem. Emocijas, smieklīgi 

selfiji un jauni atklājumi garantēti. 
    Igaunija aizrauj vienmēr!

VIENAS DIENAS
EKSKURSIJA AR

AUTOBUSU

DATUMS: PĒC VIENOŠANĀS



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Plkst. 8.00 izbraukšana no Rīgas - no jums ērtas vietas

Rummu karjera  kristāldzidrā gaiši zilā lagūna un tai blakus esošais pelnu
kalns ir unikāla kombinācija. Vasalemmas kaļķakmens un marmora ieguve
Rummu karjerā sākās jau 1938. gadā, un par darbaspēku šeit tika izmantoti
Murru cietuma ieslodzītie. No raktuves palikušajā daļā pamazām izveidojās
pelnu kalns. Vienā brīdī ieslodzīto darbs un darba organizācija tika
pārtraukta, ūdens novadīšana tika pārtraukta un karjers nogrima. Zem
ūdens palika rūpnieciskās ēkas, iekārtas un arī koki.To visu jūs uz vietas
varēsiet aplūkot!

Ekskursija pa Rummu cietumu (bijušo Murru cietumu) vietējā gida
pavadībā.

Ekskursijas maksa iekļauta kopējā ceļojuma cenā.

IGAUNIJA 
PĀRSTEIDZ 
UN AIZRAUJ



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Piedāvājam interesantā veidā iepazīt
Tallinas vescpilsētu, spēlējot pilsētvides
spēli - “Paslēpts Tallinā”. Meklēsim un
atradīsim daudz interesanta. Viduslaiku
stāsti pilsētas ielās. Jautājumi, uzdevumi
un dažādas norādes.

Pusdienu pauze.

TALLINAS 
VECPILSĒTAS 
IEPAZĪŠANA

IGAUNIJA 
PĀRSTEIDZ 
UN AIZRAUJ



plkst. 7.30
no jums ērtas vietas

IZBRAUKŠANA LAIKS UN VIETA

Dalīnmieku skaits 21-24 25-29 30-35 36-44 45+

Cena vienai personai (EUR) 65,00 59,00 52,00 45,00 41,00

IGAUNIJA PĀRSTEIDZ UN AIZRAUJ
 

1 DIENAS EKSKURSIJA AR AUTOBUSU  |   DATUMS: PĒC VIENOŠANĀS

Travel Biiz 
grupas vadītājs

Komunikācija ar 
grupu latviešu valodā

Maršruta 
plānošana un
saskaņošana

personīgie izdevumi
suvenīri, našķi
pusdienas

PAPILDU IZDEVUMI 

Šī ekskursijas 
programma vēl 

nav rezervēta jūsu
 kolektīvam.

Lai veiktu rezervāciju, 
sazinieties 
ar mums!

 
LIENE

+371 29125261
liene@travelbiiz.com

www.travelbiiz.com
www.celoarsajutam.lv

Transporta 
pakalpojumi 

Ekskursija pa Rummu
cietumu ar vietējo gidu

un spēle 
"Paslēpts Tallinā"

Cenas norādītas ar PVN. PVN aprēķināts saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 136.pantu "Īpašs nodokļa
piemērošanas režīms tūrisma operatora sniegtajam pakalpojumam”

Šajā ekskursijā līdzi dosies arī grupas vadītājs, 
kurš būs sagatavojis atbilstošu autobusa programmu ar

dažādām aktivitātēm un spēlēm

Tūrimsa klases 
autobuss


